Bestyrelsesmgde
)
B

Sedalskolen

Dato Tirsdag den 12.03.2019
Tid og sted 17.00 — 19.30 Rgdding
Deltagere Henrik Karlsen, Formand
Kim Bloch, Naestformand
Martin Brorson Nielsen, Foraldrereprasentant
Tania Fredenslund, Foraeldrerepraesentant
Kate Dige, Foraeldrerepraesentant
Peter Krickau, Foreldrerepraesentant
Marcus Mejdabhl, elevrad
Clara Eriksen, elevrad
Christina Riisgaard, Personale
Susanne Kramer Nielsen, Personale
Trine Laugesen, Ledelse
Brian Albak, Skoleleder
Afbud:
Referent: Trine Laugesen
DAGSORDEN
NR. 1 TID: 15 min | Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning ‘ Ansvarlig:
Overskrift Velkomst
Indhold Der informeres om aktuelt, dagsorden godkendes, referat godkendes
Referat
NR. 2 TID: 30 min | Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning \ Ansvarlig: BA
Overskrift Status pa skolens liv og opsamling siden sidst
Indhold -Status vedr. evt. trafik forbedringer
-Opfalgning pa vores feelles mgde med B & U
-Opfelgning/status vedr. skolen dialogbasseret aftale
Referat
NR. 4 TID: 10 min | Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning Ansvarlig: Elevrad/BA
Overskrift | Nyt fra elevradet
Indhold
Referat
NR. 5 TID: 25 min ‘ Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning Ansvarlig: BA/KS
Overskrift | @konomi
Indhold Budget til godkendelse

Referat
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NR. 6 TID: 30 min | Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning | Ansvarlig: BA
Overskrift Timetal og Struktur
Indhold Timetalsstruktur for naeste skoledr

/Andring af SFO-Gbningstid

Referat

NR. 7 TID: 30 min ‘ Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning Ansvarlig: Alle
Overskri | Bgrnetal

ft

Indhold | Hvordan griber vi fremtiden i forhold til kommende bgrnetal?
Bornetal fra Bgrnehaven

Bornetal Lovel: Bgrnetal Rgdding: I alt:
Argang 13 Argang 13

8 bgrn 18 bgrn 26 bgrn
Argang 14 Argang 14

13 bgrn 19 bgrn 32 bgrn
Argang 15 Argang 16

13 bgrn 16 bgrn 29 bgrn




Bestyrelsesmgde

Elebier fra eget skoledistrikt
Pa Sedalskolen gar der pr. 24/1 2019 i alt 385 elever. Heraf er 373 elever fra eget skoledistrikt, hvilk
til 96,9% af eleveme. | Sadalskolens skoledistrikt er der i 2019 34 bem, som skal begynde i 0. klass
har 24 bem ensket at blive indskrevet pa Sedalskolen i 2019, hvilket svarer til 70,6%. Herudover ha

fra et andet skoledistrikt ensket at blive indskrevet pa skolen i 0. klasse i 2019. Dette svarer til 0,3%
skolens samlede antal elever.”

*Tallene for skoleindskrivning er ikke endelige endnu, da der ferst treeffes endelig beslutning herom pa Beme- {
Ungdomsudvalgsmede den 26. februar 2019. Ovenstaende tal for skoleindskrivning for 2019 er dermed ef wdin)
foraeldrenes og bemenes ensker for skolevalg. Der var frist for skoleindskrivning den 17, januar 2019, Ganske
forseldre har ikke ensket skole til deres bam endnu.

Datakilde: Viborg Kommunes egne data.

Elevtalsprognose

Elevtalsprognose for Sedalskolen
Skolear Elevtal
1112 347
12113 358
13114 366
1415 380 Faktisk elevtal
15/16 385
1617 376
17118 374
18/19 376
19/20 357
20021 349
2122 335
22023 329
23024 315
24/25 302
25/26 297 Prognose
26027 293
27128 204
28/29 205
29/30 298
30031 300
3132 305
32033 308

Datakilde: Viborg Kommune

Referat
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NR. 8 TID: 5 min Form: Orientering, Drgftelse, Beslutning | Ansvarlig: Alle
Overskrift Nye emner til naeste skolebestyrelsesmgde?

Indhold - Kommunikation

Referat

NR. 9 Tid: 5 min Ansvarlig: Alle
Overskrift Evt.

Indhold

Referat




